

洛川县公安局 2025 年政法转移支付
自定装备采购项目

合

同

采 购 人： 洛川县公安局

供 应 商： 延安桐宇科技有限公司

签署日期： 2025年10月15日



甲方（采购人）：洛川县公安局

乙方（中标人）：延安桐宇科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法律，

甲、乙双方就（项目名称：洛川县公安局 2025 年政法转移支付自定装备采购项目、项目编号：YADC-2025—026），经平等协商达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，组成合同的各项文件应互相解释，互为说明，解释合同文件的优先顺序如下：

（一）合同格式以及合同条款

（二）中标通知书

（三）投标人在招投标过程中做出的有关澄清、说明、承诺或者补正文件

（四）投标人的投标文件

（五）招标文件

（六）本合同附件本合同附件包括但不限于：设备清单、技术规格及要求、售后服务承诺、交货进度表、验收标准与方法、培训计划及相关技术资料。上述附件与本合同具有同等法律效力，内容一致且相互补充。若附件之间存在不一致之处，以优先顺序靠前的文件为准。所有附件须经双方签字确认后生效，并作为履行合同义务和验收依据。

二、合同的范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

三、货物、数量以及规格

本合同所提供的货物、数量以及规格等详见乙方投标文件报价清单（应包含品牌、型号、产地、技术参数、数量、单价、合计等信息）。

四、合同金额

根据上述文件要求，合同金额为人民币2989792.00元，大写：贰佰玖拾捌万玖仟柒佰玖拾贰整。

五、付款方式：

(一) 支付方式：银行转账

(二) 货币单位：人民币

(三) 结算方式：

合同签订后3日内甲方向乙方支付设备采购款的40%即人民币1195900元；货到指定现场后支付设备采购款的40%即人民币1195900元；安装、调试、培训完毕，完成最终验收合格后7日之内付清剩余的设备采购款人民币597958.4元。

六、交货安装

1. 交货：合同签订并接到采购人供货通知后 20 日内供货完毕。

2. 交货地点：洛川县公安局

3. 风险负担：

货物毁损、灭失的风险在该货物通过甲乙双方联合验收交付前由乙方承担，通过联合验收交付后由甲方承担；因质量问题甲方拒收的，风险由乙方承担。

七、货物清单：

序号	名称	品牌	规格型号	生产厂商	计量单位	数量	单价	小计	备注
1	图传无人机	大疆	Matrice 4T	深圳市大疆创新科技有限公司	台	1	43000.00	43000.00	/
2	行业系列电池	大疆	Matrice 4	深圳市大疆创新科技有限公司	块	1	2390.00	2390.00	/
3	喊话器	大疆	AS1	深圳市大疆创新科技有限公司	套	1	3100.00	3100.00	/
4	探照灯	大疆	AL1	深圳市大疆创新科技有限公司	套	1	2770.00	2770.00	/
5	4G增强图传模块	大疆	DJI 4G	深圳市大疆创新科技有限公司	套	1	2610.00	2610.00	/
6	便携式发电机	东成	FF-3600	北京东城便捷式发电机公司	台	1	3700.00	3700.00	/
7	办证专用扫描仪	柯达	i2400	深圳市柯达科电子科技有限公司	台	1	3200.00	3200.00	/
8	自助拍照一体机	像素	XS-A10-H2	陕西像素数据技术服务有限责任公司	台	1	120000.00	120000.00	/
9	5G执法记录仪	警翼	DSJ—JLYH6A1	深圳警翼智能科技有限公司股份有限公司	台	28	5600	156800.00	/
10	照相机	佳能	R1	佳能（中国）有限公司	台	1	49900.00	49900.00	/
11	镜头	佳能	RF15-35mm F2.8LIS USM	佳能（中国）有限公司	台	1	12499.00	12499.00	/
12	镜头	佳能	RF50mm/F1.2 L USM	佳能（中国）有限公司	台	1	13988.00	13988.00	/
13	镜头	佳能	RF70-200mm F2.8L IS USM	佳能（中国）有限公司	台	1	22299.00	22299.00	/

14	镜头	佳能	EF100-500mm F4.5-7.1 1:1 IS USM	佳能（中国）有限 公司	台	1	26526.00	26526.00	/
15	相机	索尼	Alpha 7R V	索尼（中国）有限 公司	台	1	26729.00	26729.00	/
16	镜头	索尼	FE 50mm/1.2 GM	索尼（中国）有限 公司	台	1	14209.00	14299.00	/
17	镜头	索尼	FE 35mm/1.4 GM	索尼（中国）有限 公司	台	1	10349.00	10349.00	/
18	镜头	索尼	FE 16~35mm /2.8 GM II	索尼（中国）有限 公司	台	1	13749.00	13749.00	/
19	镜头	索尼	FE 24~70mm F2.8 GM II	索尼（中国）有限 公司	台	1	10088.00	10088.00	/
20	镜头	索尼	FE 70~ 200mm F2.8 GM II	索尼（中国）有限 公司	台	1	14288.00	14288.00	/
21	稳定器	大疆	RS 4	深圳市大疆创新科 技有限公司	架	1	4300.00	4300.00	/
22	三脚架	印迹	K5S	深圳印迹科技有限 公司	个	1	1130.00	1130.00	/
23	独脚架（带 云台）	印迹	A150S	深圳印迹科技有限 公司	个	1	1698.00	1698.00	/
24	读卡器	沣标	多合一	沣标运营（深圳） 有限公司	个	1	640.00	640.00	/
25	闪光灯	神牛	V1pro	深圳市神牛摄影器 材公司	台	1	1700.00	1700.00	/
26	补光灯	神牛	SL300wbi双 色温	深圳市神牛摄影器 材公司	台	1	2750.00	2750.00	/
27	卫星电话	乐众	P5	海宁乐众信息技 术股份有限公司	台	1	13000.00	13000.00	/
28	补光灯	神牛	SL300单色温	深圳市神牛摄影器 材公司	台	1	2550.00	2550.00	/
29	棒冰灯	神牛	LC500	深圳市神牛摄影器 材公司	台	2	1800.00	3600.00	/
30	收音麦	大疆	Mic2	深圳市大疆创新科 技有限公司	套	2	1978.00	3956.00	/
31	无人机	大疆	御4pro	深圳市大疆创新科 技有限公司	架	1	43000.00	43000.00	/
32	防潮柜	万德福	AD-880D	中山市北斗万德福 科技有限公司	个	1	9600.00	9600.00	/
33	密码文件柜	华豫	HY-201	洛阳市汇阳办公家 具有限公司	个	5	2400.00	12000.00	/
34	手机	华为	Pura 80	华为技术有限公司	部	1	9800.00	9800.00	/
35	背包	数魅	相机双肩背 包	数魅优配（深圳） 科技有限公司	个	2	960.00	1920.00	/
36	打印机	爱普生	L18058	爱普生（中国）有 限公司	台	1	5800.00	5800.00	/
37	图片处理器	联想	Air14c	联想控股股份有限 公司	台	1	5200.00	5200.00	/
38	移动固态硬盘	雷克沙	4T	雷克沙电子（深圳 ）科技有限公司	个	2	2300.00	4600.00	/

39	有源音箱	麦博	M200	深圳麦博电器有限公司	个	2	860.00	1720.00	/
40	电脑耳机	德胜	TS-450M	广东得胜电子有限公司	个	2	210.00	420.00	/
41	手机收音麦 组	大疆	DJI Mic Mini	深圳市大疆创新科 技有限公司	个	2	1800.00	3600.00	/
42	遮光板	神牛	1.1米	深圳市神牛摄影器 材公司	个	1	880.00	880.00	/
43	内存卡	雷克沙	512G	雷克沙电子(深圳)科技有限公司	个	1	899.00	899.00	/
44	相机专用高 速卡	索尼	CFE-A	索尼(中国)有限 公司	张	1	4999.00	4999.00	/
45	相机专用高 速卡	雷克沙	CFE-B	雷克沙电子(深圳)科技有限公司	张	1	6999.00	6999.00	/
46	班台	迪欧	AL-D0118	迪欧家具集团有限 公司	张	2	2400.00	4800.00	/
47	制作台	定制	/	定制	张	1	3200.00	3200.00	/
48	显示屏	TCL	65T5L-JN	TCL 王牌电器(惠 州)有限公司	台	1	4500.00	4500.00	/
49	洽谈桌椅	迪欧	AL-821	迪欧家具集团有限 公司	套	1	2200.00	2200.00	/
50	文件柜	格诺瓦	G-021	中山格诺瓦家具 有限公司	个	21	770.00	16170.00	/
51	饮水机	苏泊尔	SW-CBJ27	浙江苏泊尔股份有 限公司	个	4	480.00	1920.00	/
52	三人沙发	淦盛	8564	陕西新淦盛家具 有限公司	套	2	1900.00	3800.00	/
53	茶几	淦盛	1202	陕西新淦盛家具 有限公司	张	2	830.00	1660.00	/
54	会议桌	淦盛	UT9C48	陕西新淦盛家具 有限公司	米	3.6	2250.00	8100.00	/
55	会议桌	淦盛	HSC64	陕西新淦盛家具 有限公司	米	6	2250.00	13500.00	/
56	椅子	格诺瓦	6223B	中山格诺瓦家具 有限公司	把	38	780.00	29640.00	/
57	集体办公室 工位	迪欧	D-0120	迪欧家具集团有限 公司	位	10	2100.00	21000.00	/
58	办公桌	迪欧	D-161	迪欧家具集团有限 公司	张	2	2300.00	4600.00	/
59	圆凳子	格诺瓦	3223Y	中山格诺瓦家具 有限公司	个	23	330.00	7590.00	/
60	白大褂	百威	LW-TL8002	湖北福百威制衣有 限公司	套	10	198.00	1980.00	/
61	现场勘验检 查工作记录 本	定制	/	定制	本	200	7.00	1400.00	/
62	防磁柜	中伟	ZW-1809	深圳市卓越家具 有限公司	个	2	3400.00	6800.00	/
63	货架	迈锐斯	/	迈锐斯净化工程(重 庆)有限公司	套	8	2450.00	19600.00	/

64	实验边台	迈锐斯	/	迈锐斯净化工程（重庆）有限公司	套	4	4800.00	19200.00	/
65	实验边台	迈锐斯	/	迈锐斯净化工程（重庆）有限公司	套	1	3840.00	3840.00	/
66	实验边台	迈锐斯	/	迈锐斯净化工程（重庆）有限公司	套	1	3760.00	3760.00	/
67	实验边台	迈锐斯	/	迈锐斯净化工程（重庆）有限公司	套	19	3200.00	60800.00	/
68	实验边台	迈锐斯	/	迈锐斯净化工程（重庆）有限公司	套	2	3000.00	6000.00	/
69	实验边台	迈锐斯	/	迈锐斯净化工程（重庆）有限公司	套	1	2800.00	2800.00	/
70	实验边台	迈锐斯	/	迈锐斯净化工程（重庆）有限公司	套	3	2400.00	7200.00	/
71	实验边台	迈锐斯	/	迈锐斯净化工程（重庆）有限公司	套	2	2400.00	4800.00	/
72	带水边台	迈锐斯	/	迈锐斯净化工程（重庆）有限公司	套	1	2460.00	2460.00	/
73	带水边台	迈锐斯	/	迈锐斯净化工程（重庆）有限公司	套	1	2660.00	2660.00	/
74	药品柜	迈锐斯	/	迈锐斯净化工程（重庆）有限公司	套	2	2480.00	4960.00	/
75	洗眼器	迈锐斯	/	迈锐斯净化工程（重庆）有限公司	套	1	2250.00	2250.00	/
76	钢制斜插	晟辉	定制	广东晟辉科技股份有限公司	个	57	365.00	20805.00	/
77	电子实验室专用桌椅	定制	钢木	中山市广诺智能办公家具有限公司	项	1	45000.00	45000.00	/
78	净化板	定制	/	定制	平方	180	480	86400.00	/
79	铝扣板及吊顶	定制	/	定制	平方	568	240	136320.00	/
80	地面自流平	定制	/	定制	平方	411	80	32880.00	/
81	塑胶垫及铺设	定制	/	定制	平方	411	170	69870.00	/
82	净化门	定制	/	定制	套	12	4200	50400.00	/
83	百叶窗帘	定制	/	定制	套	19	280	5320.00	/
84	实验室大门	定制	/	定制	套	1	15000	15000.00	/
85	取证工作站	弘连	MTF330	上海弘连网络科技有限公司	套	1	420000.00	420000.00	/
86	智能型勘探	安徽现勘	X600	安徽现勘信息科技有限公司	台	1	448000.00	448000.00	/
87	音频记录仪	深圳声扬	VT2201	深圳声扬科技有限公司	台	1	33000.00	33000.00	/
88	AI智勘系统	如视	P40	如你所视（北京）科技有限公司	台	1	393000.00	393000.00	/
89	机械硬盘	希捷	ST6000VX009	希捷科技（苏州）有限公司	块	2	2800.00	5600.00	/

90	移动硬盘	希捷	STKT8000400	希捷科技（苏州）有限公司	块	5	2660.00	13300.00	/
91	U盘	闪迪	SDCZ880-128G-246	闪迪公司	个	5	770.00	3850.00	/
92	黑白打印机	惠普	1005	中国惠普有限公司	台	2	1780.00	3560.00	/
93	高拍仪	捷宇	D10A3T	福建捷宇电脑科技有限公司	台	1	3600.00	3600.00	/
94	光盘	华硕	DVD-R	华硕电脑（上海）有限公司	盒	5	180.00	900.00	/
95	刻录机	华硕	SDRW-08U5S-U	华硕电脑（上海）有限公司	台	1	3900.00	3900.00	/
96	标签机	精臣	100070548948	武汉精臣智慧标识科技有限公司	台	1	1270.00	1270.00	/
97	碎纸机	震旦	AS120CD	震旦（中国）有限公司	台	2	3200.00	6400.00	/
98	会议室LED屏	宇视	MW-M12-RB	浙江宇视科技有限公司	平方	3.38	21,000.00	70980.00	/
99	智能交互平板	宇视	MW3586-U-S2	浙江宇视科技有限公司	台	1	38000.00	38000.00	/
100	彩色打印机	惠普	179fnw	中国惠普有限公司	台	1	4899.00	4899.00	/
101	监控	宇视	IPC-Y3A4-IR@F28	浙江宇视科技有限公司	台	8	780.00	6240.00	/
102	电源	宇视	PWR-DC1202	浙江宇视科技有限公司	个	8	80.00	640.00	/
103	硬盘录像机	宇视	NVR-B300-I2@16-X2	浙江宇视科技有限公司	台	1	3600.00	3600.00	/
104	监控硬盘	希捷	ST8000VX009	希捷科技（苏州）有限公司	块	2	1450.00	2900.00	/
105	门禁	宇视	ET-573B-HM@R	浙江宇视科技有限公司	台	2	3200.00	6400.00	/
106	体重秤	苏宏	RGZ-160kg	苏宏医疗器械有限公司	个	1	418.00	418.00	/
107	X光片灯	依娜	DNG-II	上海依娜生物科技有限公司	个	1	490.00	490.00	/
108	听诊器	史必锐	625	杭州爱凯医疗用品有限公司	个	1	600.00	600.00	/
109	物证翻拍架	哲图	L081	河南哲图自动化科技有限公司	台	1	1800.00	1800.00	/
110	广告制作	定制	/	定制	项	1	15000.00	15000.00	/
111	音柱	Sounord 声曼	H402A	广州声曼电子有限公司	只	2	1800.00	3600.00	/
112	专业功放	Sounord 声曼	SX-220	广州声曼电子有限公司	台	2	2400.00	4800.00	/
113	智能高速反馈抑制器	Sounord 声曼	F-2000	广州声曼电子有限公司	台	1	2750.00	2750.00	/
114	调音台	Sounord 声曼	SQ12	广州声曼电子有限公司	台	1	3000.00	3000.00	/
115	会议主机	Sounord 声曼	SW-2000S	广州声曼电子有限公司	台	1	4847.00	4847.00	/

116	无线视像跟踪会议主席话筒	Sounor d 声曼	SW-2000SC	广州声曼电子有限公司	个	1	1800.00	1800.00	/
117	无线视像跟踪会议代表话筒	Sounor d 声曼	SW-2000SD	广州声曼电子有限公司	个	8	1600.00	12800.00	/
118	话筒集中充电箱	Sounor d 声曼	S20D	广州声曼电子有限公司	台	1	1100.00	1100.00	/
119	智能电源时序器	Sounor d 声曼	ST-108	广州声曼电子有限公司	台	1	2560.00	2560.00	/
120	智能广播控制主机	ZOODO 佐都	JS-3303	广东智慧音视频科技有限公司	台	1	2100.00	2100.00	/
121	天花喇叭	ZOODO 佐都	KS-606	广东智慧音视频科技有限公司	只	21	120.00	2520.00	/
122	功率放大器	ZOODO 佐都	ZO-500W6E	广东智慧音视频科技有限公司	台	1	2400.00	2400.00	/
123	室外音柱	ZOODO 佐都	AE-100	广东智慧音视频科技有限公司	支	2	2600.00	5200.00	/
124	麦克风	ZOODO 佐都	MI-6S	广东智慧音视频科技有限公司	只	1	580.00	580.00	/
125	无线话筒	声曼	SM-U200F	广州声曼电子有限公司	套	1	2400.00	2400.00	/
126	无线放大器	ZOODO 佐都	MI-1202	广东智慧音视频科技有限公司	套	1	2738.00	2738.00	/
127	设备机柜	天昊	18U	天昊金属制品有限公司	台	2	760.00	1520.00	/
128	电源线缆	鲁诚讯	rvv3*4.0	山东鲁诚讯线缆有限公司	项	1	500.00	500.00	/
129	音箱护套线缆	鲁诚讯	rvv2*1.5	山东鲁诚讯线缆有限公司	卷	4	450.00	1800.00	/
130	音频信号线	鲁诚讯	rvvp2*0.35	山东鲁诚讯线缆有限公司	项	1	1200.00	1200.00	/
131	音响配件及其他安装辅材	定制	/	定制	项	1	7000.00	7000.00	/

八、包装

货物的包装应按照国家或业务主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护货物安全、完好的包装方式。

九、运输要求

1、运输方式及线路：

2. 运输及相关费用由乙方承担。

十、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

十一、验收

1. 货物运达甲方指定的交货地点后，由甲乙双方一同验收并签字确认。

2. 对货物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在7日内负责处理。甲方逾期提出的，对所交货物视为符合合同的规定。如果乙方在投标文件及谈判过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

3. 经双方共同验收，货物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可以解除合同且不承担任何法律责任。

十二、售后服务

1. 乙方应按招标文件、投标文件及乙方在投标过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

2. 乙方提供货物的质量保证期为12个月（自交货验收合格之日算起）。

3. 其他售后服务内容：质保期满后由甲乙双方协商续保。

十三、违约条款

1. 乙方延迟交货，每延迟1日，按应交付货物总额1%支付违约金。

2. 乙方履行合同不符合规定，除应按合同约定及时调换外，在调换货物期间，应按调换货物金额每日2%向甲方支付违约金。

3. 一方不按期履行合同，并经另一方提示后3日内仍不履行合同的，守约方有权解除合同，违约方要承担相应的法律责任。

4. 如因一方违约，双方未能就赔偿损失达成协议，引起诉讼或仲裁时，违约方除应赔偿对方经济损失外，还应承担因诉讼或仲裁所支付的律师代理费等相关费用。

5. 其它应承担的违约责任, 以《中华人民共和国民法典》和其它有关法律法规 规定为准, 无相关规定的, 双方协商解决。

6. 按照本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金等, 应当在明确责任后 10 日内, 按银行规定或双方商定的结算办法付清, 否则按逾期付款处理。

十四、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知招标代理机构及另一方, 双方互不承担责任, 并在 3 天内提供有关不可抗力的相应证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 可由双方协商解决。

十五、争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成可以采用下列方式解决:

1. 提交仲裁委员会仲裁;
2. 向人民法院诉讼。

十六、补充协议

合同未尽事宜, 经双方协商可签订补充协议, 所签订的补充协议与本合同具有同等的法律效力, 补充协议的生效应符合本合同的有关规定。合同补充条款应同时报同级财政部门备案。

十七、合同保存

本合同一式 4 份, 甲方 2 份, 乙方 2 份。

甲方:

单位名称 (公章):

法定代表人或其授权代表 (签字):

开户银行: 渭南市农村信用合作社

账号: 26945101040004537

联系电话:

签订日期: 2025年10月15日

乙方:

单位名称 (公章):

法定代表人或其授权代表 (签字):

开户银行: 陕西农村农村商业银行股份有限公司

账号: 2709090101201000106937

联系电话: 13399111185

签订日期: 2025年10月15日